T. R. apud Westm⁹ tno die Martii. P ipm regẽ & cons⁹.

Et mandatu est pdto canlar⁹ qd ipse dtos quadraginta hoies armatos & viginti sagittar⁹ a pfatis vic⁹ & majore seu alio eoz recipiat in subsidiu munitõis ville Berewici sup^a dte & eis vadia consueta seu victualia noie vadioz p tempore quo in eadẽ munitõe stent faciat ministrari Et qd si pdti sexaginta hoies p

ROTULI SCOTIÆ.

munitõe & secura custodia dte ville Berewici non sufficient vel tot ibidẽ non veniant tunc alios hoies usq; ad numũ que p eadẽ custodia viderit oportunu pvideri & in eadẽ munitõe poni & vadia tam ipis qm aliis hoibz pdtis de exitibz canlar⁹ pdte seu aliis denar⁹ R aut victualia de victualibz R penes ipm existentibz noie vadioz put magis p comodo R expedire viderit libet Et R⁹ sibi inde in compoto suo ad fcc^m R debitam allocatõem here faciet Et qd tali⁹ & tam diligend⁹ in negotio pdto se heat qd dte ville R Berewici ex hostili invasione piculu non eveniat ullo modo set qd eadẽ ad opus R securius defenset⁹.

T. ut sup^a.

P ipm custodẽ & cons⁹.

Exemplificatio literarum patentium, per quas Willielmo de l Wode concessa fuerant diversa officia in Berewico super Twedam.

R. omibz ad quos &c. factm Constat nobis p inspectõem rotuloz cancellar⁹ nre qd nos nup tras patentes sub sigillo quo tunc utebam⁹ in Angl⁹ fieri fecimus in hec verba

Edwardus Dci gra rex Angl⁹ dñs Hibn⁹ & dux Aquit⁹ omibz ad quos pntes tre pvedint factm Sciatis qd p bono & g^auito svitio quod distus nob Wills de l Wode sviens nri ad arma nob hactenus impendit & impendet in futur⁹ concessimus p nob & heredibz nris eidem Wills officia tronagii lanaz in villa nra Berewici sup Twedam ac ulnagii panno⁹ in villa pdta necnon gaugetti vino⁹ in eadẽ villa que Ricus Thurlewall jam defunctus nup tenuit ex concessione nra hend⁹ tenend⁹ & excced⁹ put hactenus fieri consuevit ad totam vitam ejusdem Wills picipiendo in dto officio tronagii vadia ronabilia volum⁹ enim qd idem Wills de pannis nobis forisfitis nobis respondeat put decet Concessimus insup pfato Wills officiu costumaz tam lanaz corioz & pellu lanutaz qm aliaz rez & mcandisaz quazcumq; in dta villa Berewici & alia subsidia si que nobis inde concedi aut deberi contigit ad totam vitam ipius Wills una cum disto nobis Robto de Tughale ad dtam costumam colligend⁹ jam p nos assignato & aliis qui ad hoc imposũ assignandi flint levandi & colligendi & ad opus nrm recipiendi ita qd de denar⁹ inde pvenientibz nobis respondeant ac etiam sigillu nrm quod dicit⁹ coket una cu pfato Robto & aliis pdtis ad collectõem custume & subsidii eozdem sic assignand⁹ custodiend⁹ ad quas quidem levatõem collectõem & custodiam faciend⁹ pfatus Ricus dum vixit p nos extitit assignatus Nolentes qd Johes Gauger quem nup ad dtam costumã una cum pfato Robto colligend⁹ deputavim⁹ de officio illo ultius in aliquo intronmittat In cujus rei testimoniũ has tras nras fieri fecim⁹ patentes.